della diocesi cortonese.

(1) Camp. lii'sl. (2) l‘wn. Il, p.:;;. 315
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IN NOMINE DOMINI AMEN.

u Anno ejusdem a nativitate MCCCLXIV, ‘indict. Il. dom. Urbano

Papa V. residente, die IX mensis Februorii. Actum cortonae in palatio

communitatisy praesentibus honorabllibus viris Donuto D.’ orlandi

Philippo MaldachinL Francisco NefiiNucii, joanne Serangeli Valli,

Laurenlio Michaelis et pluribus aliis in dicto consilio existentibus

testibus udhibilis, habilis. vocalis atque rogatis.

n convocato et coadnnato generali consilio communis et populi civi

tatis Cortonen. in palatio dicti communis in balchione inferiore dicti

patatiL adsonum campanacl vocemque praeconis, ut moris est, de

mandato et auctoritate nobilis ct sapientis viri d. Tomasi de viscontis

de Puscechim honor-undi Vicurii, magnifici, et excelsi militis d. Fran

cisci dezcasalibus domini generalis civitatis cortonae ejusque comi

tatus et districlus. ln quo quidem consilio intei-fuerunt duae partes et

ultra eonsiliariorum dicti consilii ad haec specialitervcoadunati Qui

dominus vicarios sedens de volunlute, licentia et expresso consensu

et mandato diclorum eonsiliariorum et dicti consiliL de mandato et

consensu dicti dom. vicarii omnibus in plena concordia existenlibus,

sicut de jureietde facto melius et efticaciusz potuerunty fecerunt, con

slituerunt, ordinaverunt etcreaverunt-eorum et dicti communia Cor

tonae eximium, sapientem - ac scientem vicarium dom. Franciscum

Bruni de Ploreutia secrctarium summi pontificis dignissimum licet

absentemy tamquam praesentem specialiter nominatum Ambascialorem,

syndicum, proteclorem et procuratorem et defensorem communis et

populi civitatis cortonensis ad comparendum in consislorio coram

summo Pontifice et ejus cardinalibus et coramquocumque alio in quo

cumque loco ad defendendam commune cortonae et dominum genera

lem ipsius civitatis curtonae et homines ipsius civitatis ab omnibus

propositionibus, accusationibus sive quaerelis injuste et indebite faclis,

sive quae tierent per quemcumque contra dictum commune et dictum

dominum generalem civitatis Cortonnc, vel homines et personas dietae

civitalis. El maxime ad defendendam et luendum, quod diclum com

mune cortonae non lenetur, nec est obligatum ad dandum singulis

annis Episcopo Corlonensi 800 floreuos auri, vcl aliquam aliam quan

tilatcm pecuniael et quod non est obligalum dict. commune cortonee
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val homines dictae civit_alis domino Episcopo in aliquo. Et eliam, quod

dictum commune Corlonae, nec dominus dictae civitatis vcl homines

ipsius eivitatis numquam occupaverunt neo eliam occupare intendunt

bona Episcopalia dietae eivitatis Cortonae. Et eliam ad proponendprn

et dieendum, quod dieta bona Episcopi, qui pro tempore fueruut, tef

nuerunt et possedernnt ipsa bona pacifico et quiete et quod similiter

inlendunt et volunt quod faciunt successores ipsorum Episcoporum

defunelorum. Et ad defendendum ipsum dominum gencralcm Cortonae

et dict. commune Cortonae ab omnibus aliis appositionibus appositis

vcl in antea apponendis contra dir. commune Cortonae vcl diclum

dominum generalem. Et eliam ad oslendendum et declurandum et

producendum bona Episcopalia dictae civitatis Cortonae. Item ad sup

plicandum dictum dominum summum Pontificem et suos cardinales

pro parte dieli communis et dieli domini generalis, qualeuus dignetur

eonfirmare honestum et religioeum virum fratrem Julianum ordinis

S. Dominiei postulatum a capitolo al clero et domino Cortonae et

popolo et communi ipsius eivitatis Corleone tanquam religiosum bonae

famae, conditionis et honestae vitae amore et gratia speciali dictorum

cnpìtuli, domini generalis et eommunis etpopuli Cortonae. Et gene.

raliter ad omnia et singula faeienda, gerenda, procuranda et exerccnda,

quae in praedictis defensionibus vcl aliquo praedictorum fuerinl op

portano.

" Dantes et coneedcnles eidem svndicoet procuratori, ambascia

tori in praedictis et circa praedicta et quolibet praedictorum spe

ciale et generale mandatum cum piena, libera et generali administraf

tione promittentes praefati constituti modo et civibus quibus supra

mihi notorio infrascripta tamquam praesenli atque slipulanti et reci

pienti vice et nomine omnium quorum interest vcl interesse posset, se

lirmum, ratum et gratum, propterea habituros omne id et totum et

-quiequid per dictum syndicum, procuratorem et ambaseiatorem, prof

tectorem et defensorem in praedictis et quolibet pracdictorum-factum

fuerit et per cum gestum sub hvpoteca et obligationc _ bonorum dieli

eommunis Cortonae. Et volentes insuper praefati constituti eorum

svndicum et procuratorem, defensorem et protectorem ab omni onere

salisdationis plenarie relevare, fidejusserunt pro eo et promiserunt

mihi notorio infraseriplo lamqunm publieae personae slipulanti et
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. recipienti et sopra da judicio sisti etjudicatum solvendo omnibus et

» singulis supradictis et cuilibet praedictorum.

» Et ego Ronaldus q.filius 'l‘oli olim ser Itanaldi de civitate Corto